V09                                      www.microne.com.cn                         Page 1 of 11
ME6330
低功耗、高 PSRR LDO 转换器
概述
ME6330 系列是以 CMOS 工艺制造的低功耗、高
PSRR，低压差线性稳压器。ME6330 系列稳压器内置固
定电压基准，温度保护，限流电路，相位补偿电路以及低
内阻的 MOSFET，达到低功耗，高纹波抑制，低压差的

封装形式
       M5：SOT23-5
        N4：DFN1*1-4
        U4：FBP1*1-4
输出电压
 15：1.5V
 18：1.8V
 25：2.5V
 ……
环保标识
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品功能
ME6330C15M5G VOUT=1.5V；封装形式：SOT23-5
ME6330C15N4AG VOUT=1.5V；封装形式：DFN1*1-4
ME6330C18M5G VOUT=1.8V；封装形式：SOT23-5
ME6330C18U4AG VOUT=1.8V；封装形式：FBP1*1-4
ME6330C25M5G VOUT=2.5V；封装形式：SOT23-5
ME6330C28M5G VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-5
ME6330C28N4AG VOUT=2.8V；封装形式：DFN1*1-4
ME6330C28U4AG VOUT=2.8V；封装形式：FBP1*1-4
ME6330C30M5G VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-5
ME6330C30N4AG VOUT=3.0V；封装形式：DFN1*1-4
ME6330C33M5G VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-5
ME6330C33N4AG VOUT=3.3V；封装形式：DFN1*1-4
ME6330C33U4AG VOUT=3.3V；封装形式：FBP1*1-4
ME6330C36N4AG VOUT=3.6V；封装形式：DFN1*1-4
ME6330C36M5G VOUT=3.6V；封装形式：SOT23-5
V09                                      www.microne.com.cn                        Page 3 of 11
ME6330
产品脚位图（顶视图）
         VOUT VSS